
 Ceník za použití střelnice Bramberk 

 Baterie - trap – (5 střeleckých stanovišť po 3 vrhačkách) 

 Pro veřejnost MS z okresu Jablonec n. Nisou 

1.hodina 1 800,00 Kč Plná -z toho ¼ hodiny poučení 1000 Plná -z toho ¼ hodiny poučení 

2.hodina 1 200,00 Kč Po ¼ hodiny 300 Kč 800 Po ¼ hodiny 200 Kč 

3.hodina 1 200,00 Kč Po ¼ hodiny 300 Kč 800 Po ¼ hodiny 200 Kč 

4. a další 1 000,00 Kč Po ¼ hodiny 250 Kč 600 Po ¼ hodiny 150 Kč 

Cena za vypuštěný terč je 6,0 Kč.  

 AUTOMATICKÝ  - trap – (5 střeleckých stanovišť ) 

Automatická vrhačka  Automatická vrhačka – vypuštění terče á 6 Kč, bez hodinového poplatku. 

Cena za vypuštěný terč je 6,0 Kč.  

 Z ajíc na průseku 35 m 

kryté stá 

ní 

Kolektiv 2-3 osoby 4 a více osob  Jednotlivec 

1.hodina 400,00 Kč 500,00 Kč 250,00 Kč 

2. a další 300,00 Kč 400,00 Kč 200,00 Kč 

 Kulová střelnice 25m a 50m kryté stání ( pistlová a malorážka) 

 1 stav 

1.hodina 100,00 Kč 

2. a 

další 

90,00 Kč 

 V ceně 1 mezinárodní pistolový terč nebo malorážkový  

 Kulová střelnice (celé střeliště 6 stavů ) 

1.hodina 550,00 Kč 

2. a další 450,00 Kč 

Terče dle dohody, řídící střelby z řad objednavatele 

 Kulová střelnice (celé střeliště 6 stavů ) 

1.hodina 650,00 Kč 

2. a další 550,00 Kč 

Terče dle dohody, řídící střelby z MS NISA 

Půjčení zbraní pouze pro výcvik a po předešlé domluvě– Broková z. 200 Kč/hodina, malorážková 

z. 100 Kč/hodina, pistole nebo revolver .22 LR 150 Kč/hodina 

Možnost výuky a výcviku ve střelbě pod dozorem instruktorů za ceny: na hromadné akci 200/osoba/hodina, 

Jednotlivec 250/hodina. 

Střelecká příprava jednotlivce možná po dohodě času a ceny. 

Ochrana sluchu a zraku na místě, jednorázové prostředky k prodeji. 



Na Střelnici se střílí  od května do října každý Čt. 16- 19 hod. Automatický trap a kulová, jinak sřelnice  

nemá pevnou pracovní dobu,  střílí se po předchozí dohodě,vyjma svátků a nedělí. 

Kontakt Miloslav Dostál správce střelnice 724 267 955 volat  

Mail: miloslav.dostal@gmail.com 

Od 15 hodin do 20 hodin v pracovní dny 

Od 8 hodin do 20 hodin o víkendu 

Platné pro rok 2017 


